
п/п
баласовая 

стоимость

241 827 033,60

1
30 746,00

2
40 565,00

3
39 583,00

4
6 257,00

5
27 738,00

6
10 161,00

7
41 485,00

8
96 500 000,00

9
12 719,00

10
28 592 244,00

11
29 074,00

12
17 747,00

13
23 955,00

14
44 484,00

15
906 200,00

16
13 230,00

17
18 398,00

18
9 642,00

19
43 757,00

20
12 719,00

21
588 800,00

22
349 600,00

23
19 874,00

24
1 405 300,00

25
1 366 021,00

26
65 267,00

27
15 739,00

28
37 115,00

29
49 291,00

30
24 392,00

31
287 500,00

32
1 636 820,00

33
1 840,00

Наименование имущества

Жилой дом  инв. № 7 пор. №42 в с. Ваеги

Жилой дом  инв. №394 пор. №38 в с. Ваеги

Жилой дом  инв. №4 пор. №27 в с. Ваеги

Жилой дом  инв. №40 пор. № 32 в с. Ваеги

Жилой дом  инв. №401 пор. №78 в с. Ваеги

Жилой дом  инв. №420 пор. № 15 в с. Ваеги

Жилой дом  инв.№ 406 пор. 37 в с. Ваеги

Жилой дом 10-ти квартирный ул.Лесная д.20

Жилой дом №89 инв.422

Жилой дом в с. Ваеги,  порядковый № 4 инвенарный №

Жилой дом инв. № 16 пор. №58 в с. Ваеги

Жилой дом инв. № 3328 пор. №6 в с. Ваеги

Жилой дом инв. № 407 пор. № 53 в с. Ваеги

Жилой дом инв. № 419 пор. № 47 в с. Ваеги

Жилой дом инв. № 5480 пор. №43 в с. Ваеги

Жилой дом инв. №2612 пор. №14 в с. Ваеги

Жилой дом инв. №29 пор. № 17 в с. Ваеги

Жилой дом инв. №408 пор. №102 в с. Ваеги

Жилой дом инв. №409 пор. №77 в с. Ваеги

Жилой дом инв. №416 пор. №113

Жилой дом инв. №4404 пор. №65 в с. Ваеги

Жилой дом инв.№ 6142 пор. № 127 в с. Ваеги

Жилой дом инв.№ 6175 пор.№129 в с. Ваеги (мун.кв с.№1 по №9, №12)

Жилой дом инв.№2470 пор. № 46 Ваеги

Жилой дом инв. №4407 пор. 62 в с. Ваеги

Жилой дом инв. №47 пор. №106 в с. Ваеги

Жилой дом инв. №5486 пор. №128 в с. Ваеги(мун.кв.с №1 по №7,№11)

Жилой дом инв. №6138 пор. № 130 в с. Ваеги(мун.кв. №1,№3,№4,№7,№8)

Жилой дом инв. №6167 пор. №80 в с. Ваеги

Жилой дом инв. №7208 пор. 92 в с. Ваеги

Жилой дом инв. №8 пор. №21 в с. Ваеги

Жилой дом инв. №88 пор. № 112 в с. Ваеги

Жилой дом инв. №94 пор. №56 в с. Ваеги

Реестр имущества казны сельского поселения Ваеги

Объекты недвижимого имущества 



34
7 613,00

35
21 283 028,00

36
3 646 623,00

37
28 592,00

38
3 646 623,00

39
4 696 910,00

40
4 696 910,00

41
4 696 910,00

42
3 646 623,00

43
3 646 623,00

44
3 646 523,00

45
4 696 910,00

46
3 646 623,00

47
4 696 910,00

48
4 696 910,00

49
4 696 910,00

50
4 696 910,00

51
4 696 910,00

52
10 055 274,00

53
3 204,34

54
2 880 889,00

55
7 116 298,00

56
1 389 506,12

57
961 641,74

58
272 028,08

59
1 408 868,32

6 223 816,63

60
3 784 254,32

61
21 460,00

62
21 900,00

63
18 500,00

64
7 500,00

65
7 500,00

66
14 000,00

67
14 000,00

68
11 615,00

69
65 420,00

Жилой дом инв.№43 пор. №25 в с. Ваеги

Жилой дом с. Ваеги ул. Советская д. 5 ( 87:04:05001:958)

Жилой дом с.Ваеги №31

Жилой дом с.Ваеги №4 инв.2442

Жилой дом с.Ваеги №45 инв.7197

Жилой дом с.Ваеги д.№64 инв.№7194

Жилой дом с.Ваеги д.№66 инв.№7202

Жилой дом с.Ваеги д.№67 инв.7204

Жилой дом с.Ваеги д.№69 инв.№7205

Индивидуальный жилой дом Советская д.14 (площадь 47 кв.м)

Квартира ул.Центральная д.23 кв.1

Объект благоустройства Уличная сцена 7,30*5,0

Объект благоустройства Универсальная открытая спортивная площадка

Жилой дом с.Ваеги №68 инв.7203

Жилой дом с.Ваеги №90 инв.№7206

Жилой дом с.Ваеги №91 инв.7207

Жилой дом с.Ваеги №94 инв.№7198

Жилой дом с.Ваеги №95 инв.7199

Жилой дом с.Ваеги №96 инв.7200

Жилой дом с.Ваеги д.№1 инв.7209

Жилой дом с.Ваеги д.№30 инв.7196

Жилой дом с.Ваеги д.№44 инв.7201

Балансир на пружинах

Баскетбольное кольцо

Баскетбольное кольцо

Баскетбольный щит

Баскетбольный щит

Сети канализационные (септик) Советская 14

Сети теплоснабжения и водоснабжения Советская 14(колодец,трасса)

Сети электрические Советская 14

Хоз. блок для 10-ти кварт. жилого дома ул. Лесная 20

Балансир двойной

Балансир двойной

Бензопила цепная БП-1500/16У Калибр

Беседка

Объекты движимого имущества

Хозблок к жилому дому Советская д.3



70
13 320,00

71
13 320,00

72
13 320,00

73
13 320,00

74
28 120,00

75
66 600,00

76
120 000,00

77
39 700,00

78
33 150,00

79
14 800,00

80
8 880,00

81
18 500,00

82
120 000,00

83
9 250,00

84
21 146,71

85
21 146,72

86
23 092,07

87
23 092,07

88
582 346,00

89
200 000,00

90
48 100,00

91
1 515,00

92
1 515,00

93
1 515,00

94
1 515,00

95
1 515,00

96
3 824,85

97
3 824,85

98
3 824,85

99
3 824,85

100
3 824,85

101
3 824,85

102
3 824,85

103
3 824,85

104
3 824,85

105
3 824,85

106
8 282,00

Диван парковый

Диван-качели

Домик "ТЕРЕМ"

Ёлка уличная каркасная высота 6 метров диаметр основания 2,4 м

Карусель 4-х местная

Диван парковый

Диван парковый

Диван парковый

Мини-карусель ЮЛА

мотопомпа в комплекте

мотопомпа в комплекте

Мягкая емкость для хранения и транспортировки воды к месту пожара

Мягкая емкость для хранения и транспортировки воды к месту пожара

Ограждение детской игровой площадки

ограждение кладбища

Карусель 4-х местная

Качалка пружинная "МАШИНКА"

Качалка пружинная "НЕВАЛЯШКА"

Качеля пружинная "Машинка"

Лодочный мотор

Плита газовая GS-200

Ранец пожарный

Ранец пожарный

Ранец пожарный

Ранец пожарный

Ранец пожарный

Ранец пожарный

Ранец пожарный

Песочница "Кораблик" с мини-горкой

Плита газовая GS-200

Плита газовая GS-200

Плита газовая GS-200

Плита газовая GS-200

Ранец пожарный

Ранец пожарный

Ранец пожарный

Раскладная кровать Валенсия 800м



107
8 282,00

108
8 282,00

109
4 000,00

110
4 000,00

111
4 000,00

112
10 250,00

113
51 800,00

114
9 350,00

115
9 350,00

116
9 350,00

117
9 350,00

118
9 350,00

119
9 350,00

120
9 350,00

121
9 350,00

122
9 350,00

123
9 350,00

124
18 350,00

125
71 354,00

126
49 292,43

127
26 000,00

128
26 000,00

129
6 500,00

130
6 500,00

131
129 500,00

132
31 750,00

133
32 650,00

134
17 500,00

135
23 450,00

136
26 850,00

137
19 757,81

138
18 700,00

139
15 540,00

140
18 450,00

141
5 550,00

142
5 550,00

143
3 900,00

Рация переносная Recent RS-36M

Рация переносная Recent RS-36M

Рация переносная Recent RS-36M

Рация стационарная Recent RS-36M

Рукоход детский "ЮНГА"

Раскладная кровать Валенсия 800м

Раскладная кровать Валенсия 800м

скамейка "БАЛЛАДА"

скамейка "БАЛЛАДА"

скамейка "БАЛЛАДА"

скамейка "БАЛЛАДА"

скамейка "БАЛЛАДА"

скамейка "БАЛЛАДА"

скамейка "БАЛЛАДА"

скамейка "БАЛЛАДА"

скамейка "БАЛЛАДА"

скамейка "БАЛЛАДА"

Стойка волейбольная стационарного типа

Стойка волейбольная стационарного типа

Телефон спутниковый Iridium MOTOROLA

тренажер  "Гребная тяга"

тренажер  "Степ-Вело"

Скамья для мышц пресса

Спорткомплекс мастер (элемент дет игр. площ.)

спутниковый телефон Iridium 9555 с сим картой

Стойка баскетбольная

Стойка баскетбольная

Турник детский

Турник разноуровненвый

Урна стационарная на детской игоровой площадке

Урна стационарная на детской игоровой площадке

Урна уличная стационарная на детской игоровой площадке

тренажер "брусья+пресс"

тренажер "маятник+разведение ног"

тренажер "Рейдер"

тренажер "Твистер-сидя"

тренажер "Твистер"



144
3 900,00

145
3 900,00

146
3 900,00

1477
3 900,00

148
3 900,00

149
3 900,00

150
3 900,00

151
3 900,00

152
3 900,00

223 433,90

153 32 250,00

154 4 545,00

155 5 746,44

156 19 442,50

157 42 300,00

158 10 100,00

159 5 050,00

160 15 000,00

161 4 500,00

162 4 500,00

163 6 750,00

164 2 828,00

165 2 828,00

166 2 828,00

167 7 500,00

168 1 593,96

169 12 120,00

170 16 000,00

171 7 070,00

172 4 058,50

173 7 423,50

174 9 000,00

248 274 284,13

Кабель КГ-хл 2*2,5

Канистра 20л МО40

Котел походный 10л. с крышкой

Одеяло "Бамбук" (сатин жаккардовый, х/б 100% ) 205/172

Урна уличная стационарная на детской игоровой площадке

Урна уличная стационарная на детской игоровой площадке

Урна уличная стационарная на детской игоровой площадке

Урна уличная стационарная на детской игоровой площадке

Урна уличная стационарная на детской игоровой площадке

Урна уличная стационарная на детской игоровой площадке

Урна уличная стационарная на детской игоровой площадке

Урна уличная стационарная на детской игоровой площадке

Урна уличная стационарная на детской игоровой площадке

Итого

Удлинитель-шнур силовой, б/з, ПВС, усиленный, 20м, 1 розетка.

Фал 10(мм) 100 м

Фонарь светодиодный аккумуляторный

Чайник алюминевый 5 л

Шлем (каска пожарного)

Материальные запасы, составляющие казну

Перчатки защитные для пожарных трехпалые

Подушка "Бамбук" 70/70 сатин

Пояс пожарный  спасательный

Сапоги рыбацкие цельнолитые р.43

Сапоги рыбацкие цельнолитые р.44

Сапоги рыбацкие цельнолитые р.45

Сапоги специальные защитные резиновые для пожарных

Свисток сигнальный

Термос Арктика 3 л.

Боевая одежда пожарного тип У видТ для рядового состава

Газ для порт.плитки Следопыт металл.балон 220гр

Жилет народного дружиника

Жилет страховочный


