Реестр имущества казны сельского поселения Ваеги		
п/п	Наименование имущества	баласовая стоимость
	Объекты недвижимого имущества	241 827 033,60
1	Жилой дом инв. № 7 пор. №42 в с. Ваеги	30 746,00
2	Жилой дом инв. №394 пор. №38 в с. Ваеги	40 565,00
3	Жилой дом инв. №4 пор. №27 в с. Ваеги	39 583,00
4	Жилой дом инв. №40 пор. № 32 в с. Ваеги	6 257,00
5	Жилой дом инв. №401 пор. №78 в с. Ваеги	27 738,00
6	Жилой дом инв. №420 пор. № 15 в с. Ваеги	10 161,00
7	Жилой дом инв.№ 406 пор. 37 в с. Ваеги	41 485,00
8	Жилой дом 10-ти квартирный ул.Лесная д.20	96 500 000,00
9	Жилой дом №89 инв.422	12 719,00
10	Жилой дом в с. Ваеги, порядковый № 4 инвенарный №	28 592 244,00
11	Жилой дом инв. № 16 пор. №58 в с. Ваеги	29 074,00
12	Жилой дом инв. № 3328 пор. №6 в с. Ваеги	17 747,00
13	Жилой дом инв. № 407 пор. № 53 в с. Ваеги	23 955,00
14	Жилой дом инв. № 419 пор. № 47 в с. Ваеги	44 484,00
15	Жилой дом инв. № 5480 пор. №43 в с. Ваеги	906 200,00
16	Жилой дом инв. №2612 пор. №14 в с. Ваеги	13 230,00
17	Жилой дом инв. №29 пор. № 17 в с. Ваеги	18 398,00
18	Жилой дом инв. №408 пор. №102 в с. Ваеги	9 642,00
19	Жилой дом инв. №409 пор. №77 в с. Ваеги	43 757,00
20	Жилой дом инв. №416 пор. №113	12 719,00
21	Жилой дом инв. №4404 пор. №65 в с. Ваеги	588 800,00
22	Жилой дом инв. №4407 пор. 62 в с. Ваеги	349 600,00
23	Жилой дом инв. №47 пор. №106 в с. Ваеги	19 874,00
24	Жилой дом инв. №5486 пор. №128 в с. Ваеги(мун.кв.с №1 по №7,№11)	1 405 300,00
25	Жилой дом инв. №6138 пор. № 130 в с. Ваеги(мун.кв. №1,№3,№4,№7,№8)	1 366 021,00
26	Жилой дом инв. №6167 пор. №80 в с. Ваеги	65 267,00
27	Жилой дом инв. №7208 пор. 92 в с. Ваеги	15 739,00
28	Жилой дом инв. №8 пор. №21 в с. Ваеги	37 115,00
29	Жилой дом инв. №88 пор. № 112 в с. Ваеги	49 291,00
30	Жилой дом инв. №94 пор. №56 в с. Ваеги	24 392,00
31	Жилой дом инв.№ 6142 пор. № 127 в с. Ваеги	287 500,00
32	Жилой дом инв.№ 6175 пор.№129 в с. Ваеги (мун.кв с.№1 по №9, №12)	1 636 820,00
33	Жилой дом инв.№2470 пор. № 46 Ваеги	1 840,00

34	Жилой дом инв.№43 пор. №25 в с. Ваеги	7 613,00
35	Жилой дом с. Ваеги ул. Советская д. 5 ( 87:04:05001:958)	21 283 028,00
36	Жилой дом с.Ваеги №31	3 646 623,00
37	Жилой дом с.Ваеги №4 инв.2442	28 592,00
38	Жилой дом с.Ваеги №45 инв.7197	3 646 623,00
39	Жилой дом с.Ваеги №68 инв.7203	4 696 910,00
40	Жилой дом с.Ваеги №90 инв.№7206	4 696 910,00
41	Жилой дом с.Ваеги №91 инв.7207	4 696 910,00
42	Жилой дом с.Ваеги №94 инв.№7198	3 646 623,00
43	Жилой дом с.Ваеги №95 инв.7199	3 646 623,00
44	Жилой дом с.Ваеги №96 инв.7200	3 646 523,00
45	Жилой дом с.Ваеги д.№1 инв.7209	4 696 910,00
46	Жилой дом с.Ваеги д.№30 инв.7196	3 646 623,00
47	Жилой дом с.Ваеги д.№44 инв.7201	4 696 910,00
48	Жилой дом с.Ваеги д.№64 инв.№7194	4 696 910,00
49	Жилой дом с.Ваеги д.№66 инв.№7202	4 696 910,00
50	Жилой дом с.Ваеги д.№67 инв.7204	4 696 910,00
51	Жилой дом с.Ваеги д.№69 инв.№7205	4 696 910,00
52	Индивидуальный жилой дом Советская д.14 (площадь 47 кв.м)	10 055 274,00
53	Квартира ул.Центральная д.23 кв.1	3 204,34
54	Объект благоустройства Уличная сцена 7,30*5,0	2 880 889,00
55	Объект благоустройства Универсальная открытая спортивная площадка	7 116 298,00
56	Сети канализационные (септик) Советская 14	1 389 506,12
57	Сети теплоснабжения и водоснабжения Советская 14(колодец,трасса)	961 641,74
58	Сети электрические Советская 14	272 028,08
59	Хоз. блок для 10-ти кварт. жилого дома ул. Лесная 20	1 408 868,32
	Объекты движимого имущества	6 223 816,63
60	Хозблок к жилому дому Советская д.3	3 784 254,32
61	Балансир двойной	21 460,00
62	Балансир двойной	21 900,00
63	Балансир на пружинах	18 500,00
64	Баскетбольное кольцо	7 500,00
65	Баскетбольное кольцо	7 500,00
66	Баскетбольный щит	14 000,00
67	Баскетбольный щит	14 000,00
68	Бензопила цепная БП-1500/16У Калибр	11 615,00
69	Беседка	65 420,00

70	Диван парковый	13 320,00
71	Диван парковый	13 320,00
72	Диван парковый	13 320,00
73	Диван парковый	13 320,00
74	Диван-качели	28 120,00
75	Домик "ТЕРЕМ"	66 600,00
76	Ёлка уличная каркасная высота 6 метров диаметр основания 2,4 м	120 000,00
77	Карусель 4-х местная	39 700,00
78	Карусель 4-х местная	33 150,00
79	Качалка пружинная "МАШИНКА"	14 800,00
80	Качалка пружинная "НЕВАЛЯШКА"	8 880,00
81	Качеля пружинная "Машинка"	18 500,00
82	Лодочный мотор	120 000,00
83	Мини-карусель ЮЛА	9 250,00
84	мотопомпа в комплекте	21 146,71
85	мотопомпа в комплекте	21 146,72
86	Мягкая емкость для хранения и транспортировки воды к месту пожара	23 092,07
87	Мягкая емкость для хранения и транспортировки воды к месту пожара	23 092,07
88	Ограждение детской игровой площадки	582 346,00
89	ограждение кладбища	200 000,00
90	Песочница "Кораблик" с мини-горкой	48 100,00
91	Плита газовая GS-200	1 515,00
92	Плита газовая GS-200	1 515,00
93	Плита газовая GS-200	1 515,00
94	Плита газовая GS-200	1 515,00
95	Плита газовая GS-200	1 515,00
96	Ранец пожарный	3 824,85
97	Ранец пожарный	3 824,85
98	Ранец пожарный	3 824,85
99	Ранец пожарный	3 824,85
100	Ранец пожарный	3 824,85
101	Ранец пожарный	3 824,85
102	Ранец пожарный	3 824,85
103	Ранец пожарный	3 824,85
104	Ранец пожарный	3 824,85
105	Ранец пожарный	3 824,85
106	Раскладная кровать Валенсия 800м	8 282,00

107	Раскладная кровать Валенсия 800м	8 282,00
108	Раскладная кровать Валенсия 800м	8 282,00
109	Рация переносная Recent RS-36M	4 000,00
110	Рация переносная Recent RS-36M	4 000,00
111	Рация переносная Recent RS-36M	4 000,00
112	Рация стационарная Recent RS-36M	10 250,00
113	Рукоход детский "ЮНГА"	51 800,00
114	скамейка "БАЛЛАДА"	9 350,00
115	скамейка "БАЛЛАДА"	9 350,00
116	скамейка "БАЛЛАДА"	9 350,00
117	скамейка "БАЛЛАДА"	9 350,00
118	скамейка "БАЛЛАДА"	9 350,00
119	скамейка "БАЛЛАДА"	9 350,00
120	скамейка "БАЛЛАДА"	9 350,00
121	скамейка "БАЛЛАДА"	9 350,00
122	скамейка "БАЛЛАДА"	9 350,00
123	скамейка "БАЛЛАДА"	9 350,00
124	Скамья для мышц пресса	18 350,00
125	Спорткомплекс мастер (элемент дет игр. площ.)	71 354,00
126	спутниковый телефон Iridium 9555 с сим картой	49 292,43
127	Стойка баскетбольная	26 000,00
128	Стойка баскетбольная	26 000,00
129	Стойка волейбольная стационарного типа	6 500,00
130	Стойка волейбольная стационарного типа	6 500,00
131	Телефон спутниковый Iridium MOTOROLA	129 500,00
132	тренажер "Гребная тяга"	31 750,00
133	тренажер "Степ-Вело"	32 650,00
134	тренажер "брусья+пресс"	17 500,00
135	тренажер "маятник+разведение ног"	23 450,00
136	тренажер "Рейдер"	26 850,00
137	тренажер "Твистер-сидя"	19 757,81
138	тренажер "Твистер"	18 700,00
139	Турник детский	15 540,00
140	Турник разноуровненвый	18 450,00
141	Урна стационарная на детской игоровой площадке	5 550,00
142	Урна стационарная на детской игоровой площадке	5 550,00
143	Урна уличная стационарная на детской игоровой площадке	3 900,00

		3 900,00
144	Урна уличная стационарная на детской игоровой площадке	3 900,00
145	Урна уличная стационарная на детской игоровой площадке	3 900,00
146	Урна уличная стационарная на детской игоровой площадке	3 900,00
1477	Урна уличная стационарная на детской игоровой площадке	3 900,00
148	Урна уличная стационарная на детской игоровой площадке	3 900,00
149	Урна уличная стационарная на детской игоровой площадке	3 900,00
150	Урна уличная стационарная на детской игоровой площадке	3 900,00
151	Урна уличная стационарная на детской игоровой площадке	3 900,00
152	Урна уличная стационарная на детской игоровой площадке	3 900,00
	Материальные запасы, составляющие казну	223 433,90
153	Боевая одежда пожарного тип У видТ для рядового состава	32 250,00
154	Газ для порт.плитки Следопыт металл.балон 220гр	4 545,00
155	Жилет народного дружиника	5 746,44
156	Жилет страховочный	19 442,50
157	Кабель КГ-хл 2*2,5	42 300,00
158	Канистра 20л МО40	10 100,00
159	Котел походный 10л. с крышкой	5 050,00
160	Одеяло "Бамбук" (сатин жаккардовый, х/б 100% ) 205/172	15 000,00
161	Перчатки защитные для пожарных трехпалые	4 500,00
162	Подушка "Бамбук" 70/70 сатин	4 500,00
163	Пояс пожарный спасательный	6 750,00
164	Сапоги рыбацкие цельнолитые р.43	2 828,00
165	Сапоги рыбацкие цельнолитые р.44	2 828,00
166	Сапоги рыбацкие цельнолитые р.45	2 828,00
167	Сапоги специальные защитные резиновые для пожарных	7 500,00
168	Свисток сигнальный	1 593,96
169	Термос Арктика 3 л.	12 120,00
170	Удлинитель-шнур силовой, б/з, ПВС, усиленный, 20м, 1 розетка.	16 000,00
171	Фал 10(мм) 100 м	7 070,00
172	Фонарь светодиодный аккумуляторный	4 058,50
173	Чайник алюминевый 5 л	7 423,50
174	Шлем (каска пожарного)	9 000,00
	Итого	248 274 284,13